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DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Adquisicion

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion

Accidn

Proyecto de inversién

Proyecto de inversion

Proyecto de inversién
Proyecto de inversion

Accién

Proyecto de inversion

Accién

Proyecto de inversion

Accién

Proyecto de inversion

Adquisicion

Proyecto de inversion
Proyecto de inversién

Proyecto de inversion
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Accidn

Proyecto de inversion

Proyecto de inversién

Proyecto de inversion

Proyecto de inversion

DETALLE_PRO' DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOE FUENTES_FINANCIAMIENTO

2235940.97 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:
6486.3 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:
500000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:

1479000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:

4
4

4

1440324.74 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

3600000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

26899.99 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo::

4024238.24 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

4500000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

300000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!
3915000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

140040 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo::

1153183.14 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo::

5220 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo::

3844268.83 {ffl: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

135256 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo::

19644818.27 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

709920 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

1100000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:
562500 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

610818.54 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

900000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

7110000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

13340 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo::

1240000 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:

298740.08 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:!

DETALLE_PROYECTO
NOMBRE

AMPLIACION DE LA RED DE ALCANTARILLADO EN VILLA IGNACIO ZARAGOZA CONSISTENTE EN TUBERIA DE PVC Y
DESCARGAS DOMICILIARIAS - 68103

REHABILITACION T.V. SEC. No. 20 JESUS CASTRO AGUNDEZ

Equipamiento electromecdnico de cdrcamo de aguas negras No. 3 en Santa Rosalia

Proyecto ejecutivo de obras de desvio de excedencias pluviales en el cdrcamo No. 3 de la ciudad de La Paz

Construccion de sector hidraulico No. 10, consistente en adecuacidon de cruceros de la red de distribucion en las
colonias: Lienzo Charro, Vicente Guerrero (zona alta) y Loma Linda (zona baja) de la ciudad de La Paz

Construccién de linea de conduccién de aguas tratadas-canal Parshall en la planta de tratamiento de aguas
residuales de la ciudad de La Paz

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y
FLUVIALES - 325415

AMPLIACION DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO CONSISTENTE EN DE RED DE ATARJEAS DESCARGAS
DOMICILIARIAS EMISOR A PRESION Y ESTACION DE BOMBEO EN PUERTO ADOLFO LOPEZ MATEQS - 186292

Reposicion y profundizacion de 700 m del colector Zacatal, con tuberia de PEAD corrugado de 30" de diametro,
desde el pozo No. hasta el pozo No. 7 en la colonia Zacatal, en San José del Cabo, Municipio de Los Cabos, B.C.S.

Reposicion de emisor a presidén de aguas residuales en la col. Fernando de La Toba, consiste en: 252.73 ml de
tuberia hidraulica PVC de 12" sdr 32.5, en Ciudad Insurgentes.
Rehabilitacién de equipo electromecdnico en planta potabilizadora San Lazaro

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y
FLUVIALES - 325372

EQUIPAMIENTO FOTOVOLTAICO DE LA FUENTE DE ABASTECIMIENTO EN LA LOCALIDAD DE MARIA AUXILIADORA -
189542

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y
FLUVIALES - 325401

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE CONSISTENTE EN LINEAS DE DISTRIBUCION DE
PVC Y TOMAS DOMICILIARIAS EN SAN JOSE DE MAGDALENA - 66142

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES Y
FLUVIALES - 325408

Reparacion de dafios ocasionados por el huracan Olaf, en la planta de tratamiento y sistema de pretratamiento de
la PTAR, de la ciudad de La Paz

Estudio diagndstico para viabilidad de obras de captacidn de aguas pluviales, en cuencas hidroldgicas de B.C.S
Reposicion y profundizacion de 500 metros del subcolector, con tuberia de 10 mts de didmetro, incluye reposicion
de 6 pozos de visita en la colonia El Zacatal, San José Viejo, Vista Hermosa y Pueblo Nuevo, San José del Cabo,
Municipio de Los Cabos, B.C.S.

Equipamiento electromecdnico de carcamo de aguas negras No. 2, en Santa Rosalia.

Construccién de sector hidraulico No. 11, consistente en adecuacidn de cruceros de la red de distribucion en las
colonias: Jacinto Lopez, Independencia, Magisterial, Ldzaro Cardenas, Guelatao y La Escondida de la ciudad de La
Paz

Ampliacién de 395.00 ml de red de alcantarillado sanitario e instalacién de 23 descargas sanitarias, en la colonia
Roma, de la ciudad de La Paz

Ampliacién de red en 7,730.00 ml con tuberia de PVC de 8 ¢, instalacién de 590 descargas sanitarias y construccion
de 79 pozos de visita en la colonia Agua Escondida de la ciudad de La Paz

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREQS, MARITIMOS, LACUSTRES Y
FLUVIALES - 325392

Estabilizacién de la cimentacidon del cadrcamo y reposicion de 2 equipos de bombeo de 15 HP, 440 volts, 4 descargas
bridadas en el cdrcamo de aguas negras "Jardines" en Cabo San Lucas, Municipio de Los Cabos, B.C.S.

Reposicion de emisor a presidén de aguas residuales en la colonia Fernando de La Toba, consiste en: 252.73 ml de
tuberia hidraulica PVC de 12" sdr 32.5, en Ciudad Insurgentes.

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLE CARDENALES COLONIA MIRAMAR EN LORETO -

1063407.47 {ffl: {ciclo_recurso:2021, ramo:: 187856

AMPLIACION DE LA RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA COLONIA BRISAS DE LA TOBA CONSISTE EN

1837860.24 {ff1: {ciclo_recurso:2021, ramo:: TUBERIA SANITARIA PVC DESCARGAS SANITARIAS Y ESTACION DE BOMBEO - 187769
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ID_ENTENTIDAD_RESPONSAE ID_MUMUNICIPIO_RESPONS, TIPO_PROGRAMA_PROYE CLASIFICACION

Baja California Sur
Baja California Sur
Baja California Sur
Baja California Sur
Baja California Sur
Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur
Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur
Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

Baja California Sur

DETALLE_PROYECTO

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversion de Educacidn

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Programa de Inversion de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento
3 La Paz Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida

Otros Proyectos

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

8 Los Cabos Proyecto de Inversién de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversién de Agua y saneamiento
8 Los Cabos Proyecto de Inversién de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Otros Proyectos
0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Otros Proyectos
0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Otros Proyectos

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Programa de Inversion de Agua y saneamiento

8 Los Cabos Proyecto de Inversidn de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Otros Proyectos

8 Los Cabos Proyecto de Inversidn de Agua y saneamiento
0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

0 Gobierno de la Entida Proyecto de Inversidon de Agua y saneamiento

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA

COMISION ESTATAL DEL AGUA 68103
ISIFE 21321
Comisién Estatal del Agua
Comisién Estatal del Agua
Comision Estatal del Agua
Comisién Estatal del Agua

COMISION ESTATAL DEL AGUA 325415

COMISION ESTATAL DEL AGUA 186292

OOMSAPAS Los Cabos

Comisién Estatal del Agua 9
OOMSAPAS Los Cabos

COMISION ESTATAL DEL AGUA 325372

COMISION ESTATAL DEL AGUA 189542

COMISION ESTATAL DEL AGUA 325401

COMISION ESTATAL DEL AGUA 66142

COMISION ESTATAL DEL AGUA 325408

Comision Estatal del Agua

Comisién Estatal del Agua

OOMSAPAS Los Cabos
Comision Estatal del Agua 10

Comision Estatal del Agua

Comision Estatal del Agua

Comision Estatal del Agua

COMISION ESTATAL DEL AGUA 325392

OOMSAPAS Los Cabos

Comisidén Estatal del Agua

COMISION ESTATAL DEL AGUA 187856

COMISION ESTATAL DEL AGUA 187769
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0
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DETALLE_PROYE DET DETALLE_PROY DETALLE_PR!DETALLE DETALLE_PROYECTO

NUMERO_PROY POE MUJERES BENEFIC METAS

0 {metal: {unidad_medida:
24 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

23000 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:
35 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

250141 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

4500 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

2480 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

0 {metal: {unidad_medida:

DET DETALLE_PROYECTO
TIPCGEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:1,
1 {geol: {cve_municipio:9,
1 {geol: {cve_municipio:2,
1 {geo1l: {cve_municipio:3,
1 {geol: {cve_municipio:3,
1 {geo1l: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:1,

1 {geol: {cve_municipio:8,

1 {geol: {cve_municipio:1,
1 {geol: {cve_municipio:8,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:1,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:2,

1 {geo1l: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geo1l: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:8,
1 {geol: {cve_municipio:2,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:3,

1 {geol: {cve_municipio:8,

1 {geol: {cve_municipio:1,

1 {geol: {cve_municipio:9,

1 {geol: {cve_municipio:1,

FECHA_INICIO

01-04-2021

08-11-2021

01-12-2021

09-12-2021

07-10-2021

05-10-2021

30-11-2021

03-08-2021

01-10-2021

19-04-2021
30-09-2021

01-09-2021

26-07-2021

06-09-2021

01-05-2021

03-12-2021

18-11-2021

26-11-2021

01-10-2021
19-04-2021

07-10-2021

06-10-2021

06-10-2021

05-11-2021

01-10-2021

19-04-2021

26-07-2021

26-07-2021

31-05-2021

07-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

01-12-2021

31-12-2021

31-12-2021
18-12-2021

31-12-2021

26-09-2021

31-12-2021

31-08-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021
31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

31-12-2021

24-09-2021

24-09-2021

DETALLE_PROYEC DETALLE_PROYEC AVANCE_FINANCIERO
FECHA_TERMINO RECAUDADO

2232761.48

6486.3

500000

1479000

1440324.74

3121667.89

26899.99

4024238.24

4500000

298740.08
3915000

140070

1153183.14

5220

3898540.69

135256

19644818.27

709920

1100000
559380.85

521872.43

372258.6

4153268.56

13340

1240000

298740.08

1063407.47

1837860.24

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

2232761.48

6486.3

439999.72

1237000.12

1440324.74

3121667.89

26899.99

4024238.24

4500000

298740.08
3915000

140070

1153183.14

5220

3898540.69

135256

19509467.53

708325.63

1100000
559380.85

521872.43

322245.52

4153268.56

13340

1240000

298740.08

1063407.47

1837860.24

2232761.48
0
0

0

3121667.89

26899.99

33731911

1758941.77

298740.08
3141129.9

140070

1146484.65

5220

3898540.69

135256

9754733.76

1100000
559380.85

322245.52

2022143.87

13340

1240000

298740.08

1063407.47

1837860.24

EJERCIDO

2232761.48
0
0

0

3121667.89

3373191.1

1758941.77

298740.08
3141129.9

1146484.65

3898540.69

9754733.76

1100000
559380.85

322245.52

2022143.87

1240000

298740.08

1063407.47

1837860.24

PAGADO

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANC AVANCE_FINANC AVANCE_FIN/ AVANCES_FISICFOTOS
DEVENGADO

CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS

2232761.48 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1894609/proyecto_

0 Sin contratos {metal: {unida

0 Sin contratos {metal: {unida {2058910/proyecto_
0 Sin contratos {metal: {unida {2058914/proyecto_

0 {cttol: {tipo_({metal: {unida {2006179/proyecto_

3023007.12 {ctto1l: {tipo_({metal: {unida {2006207/proyecto_

0 {cttol: {tipo_({metal: {unida {2011568/proyecto_

2108908.24 {ctto1l: {tipo_({metal: {unida {1959118/proyecto_

0 Sin contratos {metal: {unida

298740.08 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1886793/proyecto_

0 Sin contratos {metal: {unida

0 {cttol: {tipo_«{metal: {unida {2011561/proyecto_

1146484.65 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1959263/proyecto_

0 {cttol: {tipo_({metal: {unida {2011565/proyecto_

3730478.48 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1894522/proyecto_

0 {cttol: {tipo_({metal: {unida {2011567/proyecto_

9754733.76 Sin contratos {metal: {unida {2058888/proyecto_

0 Sin contratos {metal: {unida {2058896/proyecto_

0 Sin contratos {metal: {unida

559380.85 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1886804/proyecto_

0 {cttol: {tipo_({metal: {unida {2006185/proyecto_

169995.08 {cttol: {tipo_r{metal: {unida {2006192/proyecto_

2022143.87 {ctto1l: {tipo_({metal: {unida {2006199/proyecto_

0 {cttol: {tipo_t{metal: {unida {2011564/proyecto_

0 Sin contratos {metal: {unida

298740.08 {cttol: {tipo_({metal: {unida

1063407.47 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1959189/proyecto_

1837860.24 {cttol: {tipo_({metal: {unida {1959181/proyecto_

ESTATUS
ESTATUS

En Ejecucién
En Ejecucién
En Ejecucidn
En Ejecucidn
En Ejecucién
En Ejecucidn

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

Cancelado
En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucidn

En Ejecucién

En Ejecucidn

En Ejecucién
En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

Terminado

Terminado

Terminado

FLUJO
FLUJO

Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CA OBSERVACIONES_REVISI!

Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones
Validado / Registrac Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
{obs1: {observacion:Carr
Sin observaciones
Sin observaciones

{obs1: {observacion:Veri

Sin observaciones

Sin observaciones

Cancelacién validad {obs1: {observacién:| {obs1: {observacién:NO |

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Validado / Registrac Sin observaciones

Validado avances

Validado avances

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

{obs1: {observacion:Veri

Sin observaciones

{obs1: {observacion:Veri

Sin observaciones

{obs1: {observacion:Veri

{obs1: {observacion:Camr

{obs1: {observacion:Carr

Sin observaciones
Sin observaciones

Sin observaciones

{obs1: {observacion:Veri

{obs1: {observacion:Veri

{obs1: {observacion:Veri

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



